АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

17.08.2017                                                                                                         № 440-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Саянского района от 24.09.2013 № 683 – п «Об утверждении Положения о комиссиях по списанию транспортных средств и объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности»

В целях обеспечения эффективного управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Саянского района Красноярского края, в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Саянского района», утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов от 05.06.2012 № 32-259, Положением «О порядке списания муниципального имущества Саянского района», утвержденного постановлением администрации Саянского района  от 23.01.2013 № 18-п, руководствуясь статьями  10, 81, 89 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 24.09.2013 № 683-п «Об утверждении Положения о комиссиях по списанию транспортных средств и объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Организационно-правовому отделу администрации Саянского района (Егорова Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                      И.В. Данилин

	Приложение к постановлению администрации Саянского района от 17.08.2017 № 440-п

Состав
комиссии по списанию объектов транспортных средств и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

	Председатель комиссии: - первый заместитель главы Саянского района;
Заместитель председателя комиссии: - заместитель главы Саянского района по оперативному управлению;
Секретарь комиссии: - ведущий специалист по имущественным отношениям отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района;
Члены комиссии:
- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Саянского района;
- Главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Саянского района;
- начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района;
- заведующий отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Саянского района;
- ведущий специалист отдела архитектуры администрации Саянского района;
- представитель от балансодержателя  или арендатора объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности (по согласованию);
- представители инспекций, на которые в соответствии с законодательством возложены функции регистрации и надзора над отдельными видами имущества (по согласованию).